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Förändringar i styrelsen för Kährs Holding AB (publ.)  
I samband med extraordinär bolagsstämma i Kährs Holding AB, har Anders Wassberg utsetts till 
styrelseordförande i bolaget. Samtidigt har Eva Lindqvist och Johanna Arantola-Hattab invalts i 
styrelsen.  

Anders Wassberg, som har varit ledamot i styrelsen sedan 2011, tillträder ordförandeposten i 
samband med konstituerande styrelsemöte den 16 mars. Peter Therman ställde inte upp för omval. 
Övriga styrelsemedlemmar Sven-Gunnar Schough, Carl Johan Falkenberg, Hannu Paitula och Bertel 
Langenskiöld återvaldes. I styrelsen ingår som tidigare även två arbetstagarrepresentanter, Stefan 
Karlsson och Jakob Jakobsson.     

Anders Wassberg, född 1965, är vd och koncernchef för Ballingslöv International AB och 
styrelsemedlem hos Inwido AB. Bland tidigare uppdrag kan nämnas vd för AB Gustaf Kähr och Beijer 
Byggmaterial AB.  

Eva Lindqvist, född 1958, är styrelseledamot i Assa Abloy AB, Bodycote AB, Alimak Group AB, 
Caverion Oy, Mycronic AB, Sweco AB och Tieto Oy. Bland tidigare uppdrag kan nämnas vd för 
Xelerated Holding AB och TeliaSonera International Carrier.   

Johanna Arantola-Hattab, född 1965, är managementkonsult i egen verksamhet och medlem i 
styrelsen för Workspace Oy. Bland tidigare uppdrag kan nämnas Director, Iittala Brand and 
International Marketing, vid Iittala Group och Brand Development Manager vid Sonera (TeliaSonera).  

 

För ytterligare information kontakta: 
Christer Persson, vd och koncernchef, tel: +46 70 271 20 14 
 

  
Om Kährs Holding AB (publ.)  
Kährs Holding AB (publ.) är en världsledande golvtillverkare inom trä- och plastgolv med en rad 
starka varumärken som Kährs, Karelia och Upofloor i portföljen. Företagets innovationer har format 
branschen genom historien och Kährs arbetar målmedvetet med att förse marknaden med nya 
innovativa golvlösningar. Kährs levererar produkter till mer än 70 länder och är marknadsledande i 
Sverige, Finland, Norge och Ryssland och har en stark position även på andra viktiga marknader som 
Storbritannien och Tyskland. Koncernen sysselsätter cirka 1 550 personer och har en årlig omsättning 
på cirka 300 miljoner euro. www.kahrsgroup.com 
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